青岛市供销合作社联合社文件

青供监〔2022〕1号                     签发人：韩  峰

关于召开青岛市供销社监事会全体会议的通知

各区、市供销社，市社所属各单位、机关各处室：

经市社研究决定，召开监事会全体会议，具体事宜通知如下：

一、会议时间

2022年2月11日上午10:30，会期半天。

二、会议地点

市社机关会议室

三、与会范围
市社监事会监事、替补监事。

四、会议内容

选举市社监事会监事。

五、相关要求

请与会人员准时到会，无特殊原因不得请假，会议期间请按防疫要求做好防疫工作。

（此页无正文）
青岛市供销社监事会

2022年2月9日

	青岛市供销社办公室                          2022年2月9日印发

2